INDICAÇÃO Nº 95/2023

CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA ISABEL

Solicita serviços de pintura em todos os pontos de ônibus situados da Rodovia Vereador
Albino Rodrigues Neves SP-56

Senhor Presidente

Indico ao Senhor Prefeito Municipal local determinar ao setor competente que seja
realizada a pintura dos pontos de ônibus situados na Rodovia Vereador Albino Rodrigues
Neves, SP-56.

JUSTIFICATIVA

Os pontos de ônibus estão localizados em uma das principais rodovias de acesso à cidade, e
os mesmos encontram-se depreciados por pichações, como mostra foto em anexo.

Do exposto, resolvi apresentar esta proposição, que espero seja acatada por Sua Excelência,
o Senhor Prefeito Municipal, no mais breve tempo possível.

Santa Isabel, 14 de fevereiro de 2023.

INDICAÇÃO Nº 95/2023

CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA ISABEL

JOSIAS BARRETO MENDES

Vereador